1
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  26 ноября 2018 года № 945-р
О продлении срока нахождения

кандидатов в резерве управленческих кадров

Ртищевского муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 09.12.2011г. № 2168 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Ртищевского муниципального района» и распоряжением администрации Ртищевского муниципального района от 25.10.2012г. № 811-р «О включении кандидатов в резерв управленческих кадров Ртищевского муниципального района»:

1.Продлить срок нахождения кандидатов в резерве управленческих кадров Ртищевского муниципального района на три года.

2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы

администрации Ртищевского

муниципального района

В.И. Баринов